UBND HUYỆN BẢO LẠC

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

                            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VP                               Bảo Lạc, ngày 05 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần thứ 37 của Thường trực UBND huyện

(Từ ngày 05/9 đến ngày 11/9/2022)

Ngày,

tháng

Đ/c: Nguyễn Mạnh Hùng

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c: Hoàng Văn Cương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c: Hoàng Thị Đà

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

5/9

- Sáng: Dự khai giảng năm học mới theo kế

hoạch phân công của huyện

- Chiều: Họp BTC Tuần lễ VH – CTPL

- Sáng: Dự khai giảng năm học mới theo

kế hoạch phân công của huyện

- Chiều: Họp BTC Tuần lễ VH – CTPL

- Sáng: Dự khai giảng năm học mới theo

kế hoạch phân công của huyện

- Chiều: Họp BTC Tuần lễ VH – CTPL

Thứ ba

6/9
Đi công tác ngoài huyện  Đi công tác ngoài huyện  Làm việc tại cơ qua

Thứ tư

7/9

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Dự khai mạc giải bóng chuyền da

nam, nữ của huyện

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

8/9

Hội nghị trực tuyến về CTMTQG

Hội nghị trực tuyến về CTMTQG

Hội nghị trực tuyến về CTMTQG

Thứ sáu

9/9

Dự Tuần lễ Văn hóa – Chợ tình Phong lưu huyện

Bảo Lạc năm 2022

Dự Tuần lễ Văn hóa – Chợ tình Phong lưu

huyện Bảo Lạc năm 2022

Dự Tuần lễ Văn hóa – Chợ tình Phong lưu

huyện Bảo Lạc năm 2022

Thứ bảy

10/9

Dự Tuần lễ Văn hóa – Chợ tình Phong lưu huyện

Bảo Lạc năm 2022

Dự Tuần lễ Văn hóa – Chợ tình Phong lưu

huyện Bảo Lạc năm 2022

Dự Tuần lễ Văn hóa – Chợ tình Phong lưu

huyện Bảo Lạc năm 2022

Chủ nhật

11/9
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Trên đây là Lịch công tác của Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND huyện, Văn phòng thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết để thuận

tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT Huyện uỷ, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- VP HĐND-UBND huyện: LĐ, CV, các lái xe;

- Các cơ quan, ban, ngành, LLVT;

- Các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ma Thế Hiếu

		2022-09-05T21:29:44+0700

		2022-09-06T07:35:02+0700

		2022-09-06T07:32:47+0700